
 

 

UCHWAŁA NR 418/XLVIII/2018 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie zwrotu kosztów dowozu rodzicom/opiekunom prawnym dzieci z niepełnosprawnością w wieku 

3 i 4 lat do przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-

wychowawczego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 32 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się rodzicom/opiekunom prawnym zamieszkującym na terenie Gminy Czerwonak prawo do 

zwrotu kosztów dowozu dzieci z niepełnosprawnością w wieku 3 i 4 lat do najbliższego przedszkola, innej 

formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego na zasadach określonych 

w umowie zawartej między Wójtem Gminy Czerwonak a rodzicami/opiekunami prawnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Czerwonak 

(-) Marcin Wojtkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2018 r.

Poz. 1603


		2018-02-20T09:19:25+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




